

Referat fra styremøte**i Skjetlein Borettslag**

Sted : Styrerrommet
Dag / dato : Onsdag 24. april 2019
Tid : 19:00

Til stede: Stein Brendryen, Stig Jørgensen, Irene Sundvall, Alf Heggvoll, Gunn Elin Larsen, Terje Nordvik

Referat går til beboere som har bedt om papirkopi, øvrige B/L, SKU, TOBB, juridiske andelseiere og andelseiere med bruksoverlating. Legges ut på hjemmesida.

Sak 33/19 Orienteringssaker.

- a) Fjernvarmeforbruk mars.
- b) Renter på husbanklånet.

Vedtak: a) Tatt til etterretning
b) Vi fortsetter med samme rente

Sak 34/19 Klage/innsjill på langtidsparkering av bil.

Innsjill fra beboer om plassering av store biler/bobiler på P-plassen.

Vedtak: Godt innsjill. Dette blir tatt med som sak når styret skal ha møte med Trondheim parkering.

Sak 35/19 Søknad om bistand til planering og sikring av hageområdet.

Vedtak: Styret har vært på befaring og vedtar at det fylles på masse. Grunneier blir kontaktet for å avklare tomtegrense.

Sak 36/19 Klage på bilkjøring.

Vedtak: Styret takker for innsjill. Dette blir tatt med som sak når styret skal ha møte med Trondheim parkering.

Sak 37/19 Sak til generalforsamling.

Beboer har sendt inn mistillitsforslag på leder til generalforsamlinga.

Vedtak: Dette blir sak på generalforsamlingen.

E-post: skjetlein@borettslag.net

Hjemmeside: <http://skjetlein.borettslag.net>

Postadresse: Tunkontakter: Mårvegen
Røyskattvegen 42A Ekornvegen
7082 Kattem Røyskattvegen

Telefon:
72 84 94 26
482 31 598

Medeier i Servicesentralen Kattem Ust SA (SKU)
Borettslaget er tilknyttet sikringsordning
Forretningsfører: Boligbyggelaget TOBB

ytre : Hege Johansen, Mv. 10
midt/indre : Per Arne Lysaker, Mv. 24
: Christian Krokøy, Ev.9
ytre : Heidi Riseth Rognlie, Rv. 34G
indre : Christian Cruz, Rv. 31
: Hallfrid Ertshus, Sv. 5

Ann Helen Jønsson, Mv. 8E
Krister Johansen, Mv. 22B
Håkon Skistad, Ev.19
Tor Joachim Tømmernes, Rv.34C
Linda Cathrine Hald, Rv.66
Elsa Aarhaug, Sv. 3

Sak 38/19 Saker til generalforsamling.

Mottatt to saker til generalforsamlinga ang. kjøring og parkering. Disse sakene ble mottatt den 17/4 dvs. to dager etter fristen.

Vedtak: Sakene kom inn for sent til å bli med på generalforsamlingen, men vil bli tatt opp på møte med Trondheim parkering.

Sak 39/19 Ønske om at en P-Plass i Røyskattvegen skal fjernes for at det skal være gangvei der.

Vedtak: Styret undersøker hvilke muligheter som finnes for å sette opp en bom, før endelig vedtak.

Sak 40/19 Referat fra gatemøte i Røyskattvegen ytre.

Vi har mottatt referat fra gatemøte i Røyskattvegen ytre.

Vedtak: Tørkerom: Styret undersøker med SKU hvilke muligheter vi har for å opprettholde varmen på kalde dager.

Redskapsbod: Materialer kjøpes inn av tunet og pengene blir refundert pengene fra styret mot kvittering.

Maling av lecavegg: SKU gir ut rekvisisjon til maling.

Nye snorer til tørkerom: Styret kontakter vaktmester for å bytte ut snorene.

Papircontainere: Styret skal se på om det de flyttes slik at det blir bedre sikt.

Kjøkkenvifter: Styret kontakter SKU og hører når det er planlagt rens og regulering av ventilasjonen.

Treårsbefaring etter rehabiliteringen: Styret kontakter Tobb for å bli enig om hvordan dette gjøres.

Sak 41/19 Søknad om refundering av 2 parkeringsgebyr

Vedtak: Styret ser at bilene er registrert og gebyrene refunderes.

Dersom du ønsker å olje platting; Ta kontakt med Alf Heggvoll i Skogmusvegen 15.

Neste styremøte: 29/4 - 19

**Skjetlein Borettslag
Styret**